



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Finestrat

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Privat

Garður : Sameiginlegt

Margar eignir í hverju húsi. Hér er aðeins ein af þeim. Flestar nýjar eignir snúa í suður og : Norðvestur

Útsýni : Strönd

Bílastæði : Nice

Fermetra stærð eignar :

141 m²

Stærð lóðar :

318 m²

✓ Loftkæling

Nútímalegar villur til sölu í hjarta Costa Blanca, Alicante

14 nútíma einbýlishús staðsett í Alicante-héraði á hinni fallegu Costa Blanca. Þessar villur eru staðsettar á milli Benidorm, Finestrat og hins helgimynda Puig Campana-fjalls og bjóða upp á stórkostlegt útsýni yfir hafið og eru staðsettar nálægt hinum nýlega þróaða Puig Campana golfvelli. Með stuttri 10 mínútna akstursfjarlægð frá nokkrum af virtustu ströndum Spánar bjóða þessar eignir upp á óviðjafnanlegan lífsstíl í rólegu en aðgengilegu umhverfi.

Frábær staðsetning nálægt ströndum og þægindum

Þessar villur eru fullkomlega staðsettar, aðeins nokkra kílómetra frá hinni iðandi borg Benidorm, sem er þekkt fyrir lífligt næturlíf, gullnar strendur og fjölskylduáhugaverða staði eins og Terra Mítica skemmtigarðinn, í aðeins 5 km fjarlægð. Finestrat, aðeins 4 km frá gististaðnum, býður upp á heillandi götur og víðáttumikið útsýni, sem gerir það tilvalið athvarf fyrir friðsælan síðdegis.

Alþjóðaflugvöllurinn í Alicante er þægilega staðsettur í aðeins 40 km fjarlægð, sem gerir þér kleift að ferðast hratt og auðveldlega, með áætlaða akstur tíma upp á 25 mínútur.

Golfupplifun á heimsmaelikvarða

Golfáhugamenn munu elska nálægðina við tvo virta golfvelli. Nýopnaður Puig Campana Golf, 9 holu völlur, er í aðeins 1 km fjarlægð og býður upp á töfrandi útsýni og krefjandi hönnun. Villaitana Golf, sem staðsett er í 6 km fjarlægð, býður upp á tvo einstaka Nicklaus Design velli:

Levante golfvöllurinn, 18 holu völlur í amerískum stíl með breiðum brautum og krefjandi hindrunum.

Poniente golfvöllurinn, tæknilegur 18 holu völlur fullkominn fyrir kylfinga sem eru að leita að þéttara skipulagi.

Nútíma hönnun og lúxuseiginleikar

Hver villa er hönnuð með nútímalegri fagurfræði, sem sameinar sléttan glæsileika og virkni. Þessar villur eru með einkasundlaugum, bílastæðum, veröndum og ljósabekkjum og bjóða upp á allt sem þú þarft fyrir bæði slökun og skemmtun. Sumar einingar eru einnig með kjallara, sem bætir við auka plássi fyrir sérsniðnar stofur.

Njóttu lífsins á Costa Blanca, með greiðan aðgang að Benidorm, Finestrat og Alicante. Þessar villur bjóða upp á hina fullkomnu blöndu af lúxus, nútímalegum arkitektúr og frábærri staðsetningu, sem gerir þær tilvalnar fyrir bæði sumarhús og allt árið um kring.